Муниципальное учреждение
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

Приказ

[bookmark: _GoBack]0т 10.02.2020 г.                                                                                                          №8

Об утверждении положения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить положение о телефоне доверия «Антикоррупция» Муниципального  учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

Директор                    /А.В.Ткачук/